
Temeljem članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97., 
47/99., 35/08., 127/19. i 151/22.) i članka  36. Statuta Grada Preloga („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni 
tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17. sjednici održanoj dana 
20.06.2024. godine, donijelo je 
 
 
 
 

 
O D L U K U 

OO  DDAAVVAANNJJUU    PPRREETTHHOODDNNEE  SSUUGGLLAASSNNOOSSTTII  NNAA    

SSTTAATTUUTTAARRNNUU  OODDLLUUKKUU  OO  IIZZMMJJEENNAAMMAA  II  DDOOPPUUNNAAMMAA    

SSTTAATTUUTTAA  KKNNJJIIŽŽNNIICCEE  II  ČČIITTAAOONNIICCEE  GGRRAADDAA  PPRREELLOOGGAA   
 
 
 
 

 
Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama Statuta 
Knjižnice i čitaonice Grada Preloga koju je utvrdila ravnateljica Knjižnice i čitaonice 
Grada Preloga dana 24. svibnja 2024. godine, KLASA: 612-04-24-01/26, URBROJ: 
2109-14-07-24-01.    
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Knjižnice i čitaonice Grada Preloga objaviti će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“.  
                                           
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 024-02/24-01/03              PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-24-1 
Prelog, 20. lipnja 2024. godine    Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj. 
 
 

 


